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سفیر جدید آمریکا در مسکو

ali/خبرگزاری آران
"مایکل مک فاول" سفیر جدید واشنگتن در روسیه ، در حضور هیلاری کلینتونوزیر خارجه آمریکا سوگند یاد کرد. نامزدى مک فاول حدود یک ماه پیش به تائید سناى آمریکا رسید . مک فاول تا زمان

انتصاب تصدی سمت جدید ، پست مشاور اول باراک اوباما در امور روسیه را به عهده داشت .سفیر جدید آمریکا در مسکو ، از شرایط کنونی روابط با روسیه انتقاد کرده و آن را برخلاف منافع آمریکا

دانسته است. وی می گوید برخلاف اعتقادات برخی از کارشناسان ، روابط روسیه و آمریکا هنوز به پایان نرسیده است، بلکه وارد فاز جدید و پیچیده تری شده است و در راستای منافع آمریکا نیست.

با انتصاب مک فاول ، دوره جدید در روابط روسیه و امریکا در حالی اغاز می شود که تنش های دو کشور درباره سامانه دفاع موشکی آمریکا ، تحولات خاورمیانه و اعتراض های داخلی روسیه ،

همچنان به قوت خود باقی است . کارشناسان مسائل سیاسی معتقدند روسیه و امریکا در حالی دوران جدید در روابط خود را آغاز می کنند که برای حل اختلافات به انجام مذاکرات بیشتر نیاز دارند. در

واقع آنها باید چند مساله مهم که در سال های اخیر به شدت در روابط دو کشور تاثیر گذاشته است ، حل کنند. مک فاول در اظهارات خود از ایده ضمانت امریکا به روسیه مبنی بر اینکه سامانه دفاع

موشکی واشینگتن ، برای روسیه نیز جنبه دفاعی داشته باشد، استقبال نکرد. وی همچنین از توضیح این موضوع که امریکا درباره استقرار سپر موشکی چگونه به روسیه ضمانت خواهد داد خودداری

کرده است. بنابراین به نظر می رسد این اختلاف مهم بین آمریکا و روسیه همچنان ادامه خواهد داشت. از سوی دیگر ، با وجود موانع زیادی که بر سر راه بهبود روابط روسیه و امریکا وجود دارد ،

برخی از دیپلمات های دو کشور به بهبود این روابط در آینده امیدوارند. انها انتصاب مک فاول را از جمله سیاستهای باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا برای حل مشکلات دو کشور در اینده قلمداد می

کنند. بر این اساس مک فاول 48 ساله باید روابط واشینگتن با مسکو رادوباره تنظیم کند چرا که امریکا برای پیشبرد اهداف خود در جهان به همراهی روسیه نیاز دارد. این در حالی است که تجربه

روابط با امریکا ، روسیه را به جهتی سوق داده است که برای بازگشت به جایگاه قبلی خود ، سیاست های مستقل در پیش گیرد. همین مساله باعث شده است که روسیه در سال های اخیر در بسیاری

از موارد و بحرانهای جهانی با آمریکا اختلاف پیدا کند./ ج

پایان پیام .
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